

**Soupis požadavků na provedení prací č. 11**
**„Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2022-2023 – KB a kompresoroven“**
**VMI Silesia s.r.o.**
**č. smlouvy zhotovitele: 03/2022**
**Správa železnic, státní organizace č. smlouvy objednatele: E635-S-1173/2022**

Žádáme o cenovou nabídku na provedení následujících prací:

Výměna 6ks lišta středová a 4ks lišta nájezdová u KB4 na spádovišti Ostrava levé

				<u>CELKEM</u>
58)	OST 7591817385	DEMONTÁŽ NÁJEZDOVÉ LIŠTY PRAVÉ	2080 Kč/ks 2ks	4160 Kč
25)	OST 7591815750	MONTÁŽ NÁJEZDOVÉ LIŠTY PRAVÉ	7500 Kč/ks 2ks	15000 Kč
102)	OST 7591810254	NÁJEZDOVÁ LIŠTA PRAVÁ	20100 Kč/ks 2ks	40200 Kč
59)	OST 7591817367	DEMONTÁŽ NÁJEZDOVÉ LIŠTY LEVÉ	2080 Kč/ks 2ks	4160 Kč
26)	OST 7591815152	MONTÁŽ NÁJEZDOVÉ LIŠTY LEVÉ	7500 Kč/ks 2ks	15000 Kč
103)	OST 7591810206	NÁJEZDOVÁ LIŠTA LEVÁ	20100 Kč/ks 2ks	40200 Kč
60)	OST 7591817370	DEMONTÁŽ STŘEDNÍ LIŠTY	2120 Kč/ks 6ks	12720 Kč
27)	OST 7591815155	MONTÁŽ STŘEDNÍ LIŠTY	8800 Kč/ks 6ks	52800 Kč
104)	OST 7591810208	STŘEDNÍ LIŠTA	20100 Kč/ks 6ks	120600 Kč

Požadovaný termín zhotovení: 28.2.2023

Předběžná cena (doplní zhotovitel):

304.840 Kč bez DPH

 Za objednatele: **Správa železnic, státní organizace**

 Za zhotovitele: **VMI Silesia s.r.o.**